
NABÍDKA POJIŠTĚNÍ - ALBION MORAVIA s.r.o. 

ALBION MORAVIA s.r.o. / IČ: 293 06 817
Milady Horákové 324/14, 602 00 Brno 
TEL.: 608 111 599, info@albionmoravia.cz 
WWW.JAZYKYALBION.CZ

• Na přihlášce vyznačte požadované pojištění                                          •        Podmínky platné od 1.4. 2024

Pojištění, které vám ve spolupráci s pojišťovnou UNIQA nabízíme, se vztahuje vždy na 
onemocnění COVID-19.

UNIQA BONUS v ceně pojistného:

UNIQA uhradí v případě povinného umístění pojištěného do karantény v zahraničí nákla-
dy na ubytování a stravování až do výše 2 500 Kč na jednu osobu a jeden den. Maximálně 
však 30 000 Kč. Zároveň uhradí náklady na návrat po ukončení nařízené karantény až do 
výše 20 000 Kč na jednu osobu. 

Pojistnou událostí z pojištění stornovacích poplatků je také preventivní karan-
téna pojištěného v souvislosti s COVID-19, která mu byla nařízena orgánem ochrany 
veřejného zdraví před nástupem cesty a která zasahuje do původně plánovaného termínu 
cesty. Uzavření hranic (případně zákaz cestování/vstupu do cílové oblasti) nařízením 
oprávněného orgánu není předmětem pojištění. 

Generali ČP samostatně LETENKA:
450 Kč / STORNO s limitem 10 tis. Kč, 0% spoluúčast

Generali ČP LV 04/05 + storno letenky:
k zakoupené letence bez dalších služeb / pojištěni storno letenky do 10 tis. Kč,
0% spoluúčast, pojištěni léčebných výloh a asistenčních služeb: 900 Kč/940 kč (služ. cesta)

UNIQA - EXCLUSIVE K15S (se stornem) turistické cesty 

Evropa 88 Kč / den, Svět 147 Kč / den

Pojištění léčebných výloh 15 000 000 Kč

Pojištění asistenčních služeb 15 000 000 Kč

Léčeb. výlohy a asist. služby - max. plnění 15 000 000 Kč

Pojištění zachraňovacích nákladů (AS) 15 500 000 Kč

Vyslání opatrovníka 300 000 Kč

Předčasný návrat z pojištěné cesty 300 000 Kč

Zmeškání veřejného dopr. prostředku 300 000 Kč

Právní pomoc včetně zprostředkování v zahraničí 300 000 Kč

Náklady vzniklé ztrátou cest. dokladů 300 000 Kč

Odškodnění v případě zadržení pojistného, únosu let. nebo busu 300 000 Kč

Zprostředkování fin. pomoci pojištěnému 300 000 Kč

Pojištění zpoždění letu (AS) 7 000 Kč

Pojištění zpoždění zavazadel (AS) 7 000 Kč

Úrazové pojištění - smrt následkem úrazu 400 000 Kč

Úrazové pojištění - trvalé následky úrazu (od 10%) 600 000 Kč

Úraz. poj. - nemocniční odškodné (1den) 600 Kč

Pojištění škody na zdraví a věci třetí osoby 5 000 000 Kč

Pojištění zavazadel - celkem 40 000 Kč

Pojištění zavazadel - 1 věc max. 20 000 Kč

Pojištění nevyužité dovolené 50 000 Kč

Pojištění STORNA pobytu – 80% ze storno poplatků max. 70 000 Kč

UNIQA - K5S (se stornem) turistické cesty

Evropa 42 Kč / den, Svět 72 Kč / den

Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb celkem 5 000 000 Kč

Pojištění léčebných výloh 5 000 000 Kč

Pojištění asistenčních služeb, repatriace pojištěného celkem: 5 000 000 Kč

 - náklady na vyslání opatrovníka 100 000 Kč

 - náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů 100 000 Kč

 - zprostředkování finanční pomoci 100 000 Kč

 - úhrada nákladů na předčasný návrat 100 000 Kč

 - úhrada nákladů při zmeškání veřejného dopr.prostředku 100 000 Kč

 - náklady na právní pomoc v zahraničí

 včetně jejího prostředkování 100 000 Kč

 - zachraňovací náklady 1 500 000 Kč

 - odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu

 letadla nebo busu 100 000 Kč

 - náklady vzniklé zpožděním zavazadel 5000 Kč

 - náklady vzniklé zpožděním letu 5000 Kč

Smrt následkem úrazu 150 000 Kč

Trvalé následky úrazu, od 10% 300 000 Kč

nemocniční odškodné za 1 den 300 Kč

Odpovědnost za škodu na zdraví a věci třetí osoby 3 000 000 Kč

Pojištění zavazadel celkem 20 000 Kč

Pojištění zavazadel - jedna věc max. 5 000 Kč

Pojištění nevyužité dovolené 15 000 Kč

Pojištění STORNA pobytu – 80% ze storno poplatků max. 15 000 Kč

UNIQA - EXCLUSIVE K10S (se stornem) turistické cesty 

Evropa 61 Kč / den, Svět 100 Kč / den

Pojištění léčebných výloh 10 000 000 Kč

Pojištění asistenčních služeb 10 000 000 Kč

Léčeb. výlohy a asist. služby - max. plnění 10 000 000 Kč

Pojištění zachraňovacích nákladů (AS) 3 000 000 Kč

Vyslání opatrovníka 200 000 Kč

Předčasný návrat z pojištěné cesty 200 000 Kč

Zmeškání veřejného dopr. prostředku 200 000 Kč

Právní pomoc včetně zprostředkování v zahraničí 200 000 Kč

Náklady vzniklé ztrátou cest. dokladů 200 000 Kč

Odškodnění v případě zadržení pojistného, únosu let. nebo busu 200 000 Kč

Zprostředkování fin. pomoci pojištěnému 200 000 Kč

Pojištění zpoždění letu (AS) 6 000 Kč

Pojištění zpoždění zavazadel (AS) 6 000 Kč

Úrazové pojištění - smrt následkem úrazu 300 000 Kč

Úrazové pojištění - trvalé následky úrazu (od 10%) 500 000 Kč

Úraz. poj. - nemocniční odškodné (1den) 500 Kč

Pojištění škody na zdraví a věci třetí osoby 4 000 000 Kč

Pojištění zavazadel - celkem 25 000 Kč

Pojištění zavazadel - 1 věc max. 10 000 Kč

Pojištění nevyužité dovolené 25 000 Kč

Pojištění STORNA pobytu – 80% ze storno poplatků max. 35 000 Kč

Jak postupovat v případě storna - zrušeni účasti na zájezdu?
Neprodleně volejte ALBION MORAVIA s.r.o.  - 608 111 599 a informujte zástupce 
agentury o zrušení účasti na zájezdu.

Pojistná událost během zájezdu – pobyt v zahraničí?
O všem musí být ihned informován organizační pracovník ALBIONu, který bude 
nápomocen při řešeni pojistné události a bude postupovat dle všeobecných pod-
mínek a pokynů pojišťovny.

Objednáním pojištění souhlasíme se zpracováním osobních údajů dle zásad a podmínek o ochraně osobních údajů GDPR.Více na www.jazykyalbion.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju

C

A B

Zahrnuje studium jazyků a služební cesty nemanuálního charakteru.

Vztahuje se pojištění UNIQA na COVID 19?


